
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investiční 
Oddčlení právní

IKI111IÍI111K1
MHMPXPCEV57Z

•Jj “#7*'

Jana Chodčrová 
Hlohová 19 
106 00 Praha 10

Zakázka číslo:
IN V/OB/1325/19

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Pavlína Hubáčková

ČJ.:
MHMP 1979281/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 1979281/2019

Počet listů/příloh: 2/1 
Datum:
03.10.2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/02/00374/2019

Kontrolní číslo: K12227232593

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2. 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupené:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Pra jer 
ředitel INV MHMP

Bankovní spojení: PPF banka a s.. Pral)a 
Číslo úřtu: 20028-5157998/6000

DODAVATEL/ZHOTOVITEL 
Jana Chodčrová 
Hlohová 19 
106 00 Praha 10

IČO: 42551161 

ŽO/0000165/96/Lu ze dne 11.1.1996
DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo úřtu:

Objednáváme u vás poskytnutí prad za následujících podmínek:

I. Předmět plnění: ceuové posouzení soupisu prací „Oznámení změny" společnosti Subterra a.s. vřetně 
zpracování přecenění OZ dle podmínek smlouvy a databáze IJRS v příslušné cenové úrovní 
Číslo a název stavby: 0050 TV Slivenec 
Číslo a název etapy: 0018 komunikace K Holynl.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I
PracoviStČ: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail:1/4 !, ID DS: 48ia97h



II. Doba plnění
Od zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzení o přijeti objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR) 
do: 14 dnů od podepsáni přijeti objednávky.

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Celková cena 75 000,00 Kč

IV. Platební podmínky

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splnění poskytnuti předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předáni a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečněni zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha I. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I, příp. Jungniannuva 35/29, 
Praha I.

Splatnost faktury čini 30 dni od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura, musí obsahovat tyto údaje:

• údaje obiednatclc/zadavatclc, sídlo, IČO
- údaje dodavatd&zhotovitclc. sidlo. IČO
- číslo a název stavby, popř. Číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatclc/zhotovitcle
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní říslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení cena celkem
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Ncodevzdá-li dodavatel/zhotovitcl řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zholovitclc uhradit objednateli/zadavatcli Škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

2/4



1 alo objednávka je poptávkou, která musí býl přijata bez zbytečného odkladu od doručeni Dodavateli/ZhoiovitcIi. 
Objednatel/Zadavatc! tímto ve smyslu usL § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemné tak, jak je uvedeno v pttloze této objednávky „Potvrzeni přijetí objednávky* 
a toto „Potvrzení** doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou sc řídi obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Frajer 
ředitel odboru invěsti 
Magistrátu hlavního mésta Prahy

Příloha: Potvrzeni přijeti objednávky

3/4



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1979281/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/02/00374/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. 1NV/OB/1325/19 ze dne 03.10.2019na stavbu:

0050 TV Slivenec, etapa 0018 komunikace K Holyni

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 75.000,-Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

Jana ChodČrová 
Hlohová 19,106 00 Praha 10
4255511611Č:

DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu

V Praze dne:

Jana Choděrová

Interně pro pracovníky MHMP - 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.

Objednávka byla zaregistrována v KS MVČR dne (bude doplněno) pod ID smlouvy 
(bude doplněno)

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR (bude doplněno)
4/4



I
MHNPP05QKZTM

Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1979281/2019

Potvrzujeme tímto přijeti Vaši objednávky č. OBJ/1NV/21/02/00374/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/OB/1325/19 ze dne 03.10.2019na stavbu:

0050 TV Slivenec, etapa 0018 komunikace K Holyni

Celková cena za předmětné práce bez DPII: 75.000,-Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jana Choděrová 
Hlohová 19, 106 00 Praha 10 
425551161

Jméno/Firma:
Sídlo:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu

V Praze dne:

Hlavní město Praha - Magistrát hl
_______ Ol/bor itmsMnt m. Prahyj

flSLQ JEDNACÍ: MHMP

1 S -10- 2019
Jana Choděrová“Stó líokifnontir 3

lůlmrjcftc/íoíi;
Poůsi a chif rvuidiimých Dř4oh:

PoCat .tstfipnitfi:

-JÍLJ
Interně pro pracovníky MHMP - FNV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR
4/4


